
UCHWAŁA NR XXXVI/356/13 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIIl/338/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej Nr 107494E, uL Włodzimierza Perzyńskiego 

w Opocznie na odcinku od ul. Inowłodzkiej /nowy ślad/ do Placu Kilińskiego w Opocznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594,zm. poz.645) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. Nr 260,zm. poz.843), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Opocznie, Rada Miejska w Opocznie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia treść §3 uchwały Nr XXXIII/338/13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01.01.2014 r.". 

§ 2. Uchyla uchwałę Nr XXXIV/348/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 4 października 2013r i uchwałę 
Nr XXXV/352113 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 16 października 2013r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01.01.2014r. 

Wiesław 
( 


